]{aVIMeMOBaHVIC nokasarens

1
OCTaToK CPeACTB Ha Hayano TeKyllero (hMHaHCOBOro roja
OCTaToK CPeAcTB Ha KOHeLl, Tekyllero hMHaHCoOBOro roaa
Joxopabl, BCero:
B TOM uucne:
[oxoabl 0T COGCTBEHHOCTM, BCETO
B TOM UUCNE;
[0XoAbl OT oKasaHusi ycn\r. pa6oT, KOMMNeHcaLun 3aTpaT yupexaeHuii, Bcero
B TOM uucne:
cy6euanm Ha thvHaHcoBoe o6ecneyeHre BbIMOMHEHUA TOCYAapCTBEHHOMO
(MyHMUMNANbLHOTr0) 3aAaHuns 3a c4YeT CPefcTB GloaxeTa ny6aMYyHO-NPaBoBOro
06pa3oBaHsi, CO3AaBLLET0 YUpexaeHne
cy6emann Ha (hHaHCOBOE O6ecrneyeHne BbINOSIHEHUSI TOCYAapCTBEHHOTO 3a4aHuns
3a cyeT cpeacTB GoaxeTa deaepansHoro hoHaa 0613aTeNbHOro MeANLMHCKOro
CTpaxoBaHusi
npouune AOX0Abl OT OKa3aHus MAAaTHbIX YCNyr nosyvyaTensmu cpescTs GHoAXeToB
6e3B03Me3[Hble JeHeXHbIe MOCTYNEeHNs, BCEro
B TOM 4ucCne: uenesble cy6enamm

Pamen 1 lNocTynneHua v BbiNaaTbl

Kog,
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GHOKETHOW  JIUn/m tndec
Clpoku  Knaccudmkal,

Mmpo

X
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130

130

130
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150

KU Kof,

000

131

131
155
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11 2021i.

10Ky LN
omHaH-
COBbIi
ron
5
147 823,84
0.00
52 365 963,50

0,00

52 275 802,60

36 750 941.68

15 524 860.92
90 160.90
87 009,00

YTBepxaarw
3aBepytoumii

(HaMmeHoBaHMe JO/MKHOCTN YNONHOMOYEHHOI NnLa)

Cymwma

Ha 2022r.
nepBblit
rog
NNaHoBOro
nepvoga
6
0,00
0.00
49 349 451,00

0.00

49 323 707.00

37 092 133.00

12 231 574.00
25 744.00
25 744.00

Ha 2023i .
BTOpOVA
rog,
nnaHoso!o
nepvoga
7
0,00
0,00
49 349 451,00

0.00

49 323 707,00

37 092 133.00

12 231 574.00
25 744.00
25 744.00

LU npe-
Zenamvim
NnaHoBoro
nepvoga

8



Kog no

Kopg 60 AXeTHOW Jl1MaHH nucc

I"nmeHoBaHNe nokasarens

Clpoku K biccudukal, KWt kop
m pPo
i 2 3 4
pacxofbl Ha MCNONHEHWEe NONHOMOYMUIA NOo hMHAHCOBOMY O6ecnevyeHUo OCylL ecTBNEHNS
npucmoTpa u yxoja 3a ACTbMU-UHBANMgamMu, jeTbMU-CUPOTAaMM U AeTbMU, oCTaBwWmMmMuca 6es
nonevyeHns poguteneli, atakxe 3a AeTbMUN Cc Ty6epKyne3HolW MHTOKCUKauMen, obyvarowmmncsa B 141 1 150 155
MyHWLMWNANbHbIX OpraHn3aynax, peannsywwnx obpasosatenbHble NPorpaMmbl 4OLW KONbHOTO
o6pasoBaHunsa
TeKyWun pemoHT 1413 150 155
KanuTanbHbIl PeMOHT 1414 150 155
cyb6cmanm Ha ocywecTBNeHUE KanuTanbHblX BNOXeHWUH (npuobpeteHne obopysoBaHns) 1420 150 155
[06pOBONbHbLIE NOXEPTBOBAHUA 1430 150 155
Pacxopbl, BCero: 2000 X
B TOM uwucne:
2100 X 200
Ha BblNaaTbl NepcoHany, BCero
B TOM u4wucne:
2110 111 211.266
onnata Tpyga
npouyne BbiNaaTbl NepcoHany, B TOM 4YMUC/le KOMNEHCALNWOHHOIoO xapakrepa 2120 112 266
B3HOCbI N0 06A3aTeNbHOMY COLMaNbHOMY CTpaxoBaHW0 Ha BbinnaTbl NO onnarte
~ 2140 119 213
TpyAa paboOTHWKOB W WHble BbiNnaTbl paboTHUKAM yuypexaeHuii, BCero
B TOM uucne:
2141 119 213
Ha BblNnaTbl N0 onnaTe TpyAa
ynnata Hanoros, c60poB ¥ WHbIX NnaTtexel, Bcero 2300 850 290
13 HUX
o o 23 10 851 291
Hanor Ha UMyLU,ecTBO OpraHnM3auunii N semenbHblit nano!
wTpadbl 3a HapylweHWe 3akoHogaTenbcTBa 0 Hanorax n c6opax, 3aKkoHojaTeNbCTBa O CTPaxX0BbIX
2330 853 292
B3HOCAX
pacxoAbl Ha 3akynky ToBapos, pa6oT, ycnyr, Bceto 2600 X 200.300
B TOM yucne'
* off 2610 241
3aKynKy Hay4yHo-uccnepoBaTenbCKUX N ONbITHO-KOHCTPYKTOPCKUX pa6oT
3aKynky ToBapos, pa6oT, ycnyr B Lensx KanuTtaibHOro peMoHTa rocygapcTBeHHOrO0
2630 243 225
(MyHMLMNanbHOro) nMyuiecTea
npouyt 3akynk\ Tosapos, paboT u ycnyr, Bcero 2640 244 200.300
3aKynka sHepreTuyecknx pecypcos 2650 247 200
BblHNa 1bl, YMeHbW AO W NEe AOXO[, BCbl O 3000 100
B TOM uYucne:
3010
Hanor Ha NnpubbliNb
Hanor Ha fo6aBNeHHY0 CTOMMOCTb 3020
npoyne Hanorum, ymeHblwawwme 4oxon 3030
Mpouve BbiNAaTbl, BCEro 4000 X
13 HUX:
4010 610

BO3Bpa3 B 6o agxeT cpencts cybecuagmm

Ha 20211.
TeKywuni
huHaH-
COBbI i
rog
5

45 379,00

41 630,00
0,00
0,00

3 151,90

51 672 603,36

29 054 168,96

22 347 985,72
1 200,00

6 704 983,24

6 704 983,24
2 600 889,01

2 600 889.00

0,01

20 017 545,39

17 616 441.39
2 401 104.00
0,00

0,00

0.00

6ymma
H.12022r.
nepsblii
rog
Il KIHOBOIO
nepvoga
6

25 744,00

0.00
0.00
0,00
0,00

49 349 451,00

29 036 509.00

22 322 322,00
1200.00

6 712 987.00

6 712 987,00
2 712 658,00

2712 658,00

0.00

17 600 284.00

14 491 832,00
3 108 452.00
0,00

0,00

0.00

Ha 202 31.
BTOpPOIA
rog
npgaHosolo
nepuoga
7

25 744,00

0.00
0.00
0,00
0.00

49 349 451,00

29 036 509,00

22 322 322.00
1 200.00

6 712 987.00

6 712 987.00
2 712 658.00

2 712 658.00

0.00

17 600 284,00

14 491 832,00
3 108 452,00
0,00

0,00

0,00

*>

3a npe-
nepamu
nnaHoBoOro

nepuosa



I'umcji 2. CBeneHnn Ho Bbinnatam Ha {akynkH toBapoB, palHH, ycnyi

Ne HavmeHoBaHue noka w\ icns
n/n

9

[ 1![.w.na lel HA TaKT mky i(wapos, PaboT, YCAYT, becio

B FOM 4ucCne:
Nno KOHTpaKTaMm (4or oBopam), 3ak/4YeHHbIM A0 HavaTa Tekyliel uHaHcoBoro roga 6e3
npvMeHeHusi HopMm desepanbHOro 3akoHa ot 5 anpens 2013 i No 44-®3 «O KOHTPaKTHOW
cucTemMe B cpepe 3aKyrnok TOBapoB, paboT, ycnyr [/if obecrneyveHns rocyapCTBeHHbIX

1 1N MyHMUMNanbHbIX HyxA» (CobpaHue 3akoHogatenbcTBa Poccuiickoii ®egepayun, 2013,
N" 14, cT. 1652; 2018, Ne 32. ct 5104) (ganee depepasnbHblii 3akoH Ne 44-d3) n depe-
panbHOro 3akoHa ot 18 uona 2011 1 Ne 223-d3 «O 3aKynkax kBapoBs, paboT, ycnyr oTaenb-
HbIMW BUAaMu lopuanydeckux nuu» (CobpaHue 3akoHogatenbctsa Poccuiickoii ®egepaumu,
2011, N2 30. cT. 4571; 201 X Ne 32. a 5135) (ga ice — ®depgepa n.Hblii 3akoH Ne 223-P3)
Nno KOHTpakTam (4orosopam), NaaHMPyeMbIM K 3aK/1H0UYEHUIO B COOT BETCTBYIOLEM

12 (hMHaHCOBOM roay 6e3 npuMeHeHust HopM deaepasibHOro 3akoHa Ne 44-®3

n defepanbHOro 3akoHa Ne 223-93

Nno KOHTpakTaMm (foroBopam), 3akK/l4YeHHbIM 40 Hayana Tekyliero pmHaHCoOBOro roga c yve-

ToM TpeboBaHuil DefepanbHO 3akoHa K» 44-O3 1 defepanbHOro 3akoHa Ne 223-d3

131 B M yncne BCOOTBETBNH C deaepasbHbiM 3aKoHOM N 44-d3

T HUX

13

1 71 BcooTBeTcTBUM ¢ defepanbHbiM 3akoHOM N 223-d3
N0 KOHTpaKTam (4orosopam), niaHMpyembiM K 3aK/l0UEHUI0 B COOTBETCTBYIOLLEM
14 (PMHAHCOBOM rofly Cc yueToM TpeboBaHuii denepanbHoro 3akoHa Ne 44-4)3 n depepansHoro
3aKoHa Ne 223-93
B TOM uucne:
141 3a cuet cy6euaunii, npefocTaBiseMbix na UHaHCOBOe obecriedeHne BbiNoHEHNs
roCyiapCTBEHHOro (MyHUUMNANLHOT 0) 3afaHus
B TOM uucne:
B COOTBETCTBUN C PefepasibHbiM 3aKOHOM Ne 44-P3
141 2 B COOTBETCTBUU C defiepasibHbiM 3aKOHOM Ne 223-4)3
3a cyeT cy6cuanii, NpefocTaBnsieMblX B COOTBETCTBUN C ab3alemM BTOpbIM

141 1

142 nypkta lctatbu 78 1 KiofXeT noi o Kofekca Poccuiickoli ®egepaummn
1421 B TOM uucne:
B COOTBETCTBUN C PefepanbHbiM 3aKoOHOM Ne 44-$3

13 HUX: pacxofjbl Ha MUCMNONHeHe NOSIHOMOYKI HO (PUHAHCOBOMY o6ecrnedeHnto
OCYyLL,eCTB/IeHNs NPUCMOTpa M yXxofa *a AerbMu-uHBanMaaMmu. AeTbMuU-cupotTamu u geTbmu,

1421 1 ocTaBWyMUCS 6e3 noneyveHuss poauTeneli a WHOKe 3a AeTbMU C Ty6epKyne3Hoi
MHTOKCUKaLWei, 06yyaloLlyMnca B MyHULUNaNbHbIX OpraHn3anusax, peannsyoLmx
obpa3oBaTtesibHble UPOi paMMbl AOLIKO ii.noi O 06pa3oBaHns

14 2 12 IcKyWwmnii pemMoHT

14.21.3 KanuTanbHbli pemoT

1422 B COOTBETCTBUU C PefepasibHbIM 3aKOHOM No 223-93
13 HUX pacxofbl Ha NCMNOMHEHWEe MOSIHOMOYKM NO PUHAHCOBOMY O6ecneyeHunto
OCyLeCcTB/IEHNA NMPUCMOTPA M YXO0 ia3a KAbMU-UHBaNWAamn. 4eTbMU-CUPOTaMu 1 feTbMU,

14221 ocTaBWMMKCA Ge3 noneveHuss pogutenem a LIKXC 3a fAeTbMu ¢ TyGepKynesHol

WwnoKcukanueii. 06yvalLWmnMUca B MyHULUNaNbHbIX OpiaKTauuax, peannsyoLmx
obpa3oBaTe/fibHble UPOi pamMMbl AOLWKONbMNO! 0 06pa3oBaHus

Kopap! 104 Kop no
CTPOK Hauana GHOAKETHON
3aKynkn  knaccudprkaumm
Poccuiickoii
depepaumn
3 1 41

260(10 \
26100 X
26200 X
26300 X
26310 X
26310 1 X
X
26320 X
26400 X
26410 X
2641 1 X
264 12 X
26420 X
26421 X
26421 1 X
ol.” 1 2 X
26421 3 X
26422 X
26422 | X

Ha 2()21i
( TEKyLLWIA
(PMHAHCOBBII

rog)
5

20 017 545,30

20 017 545,39

5442 215.72

5442 215,72

87 009,00

87 009,00

45 379,00

41 630,00
0,00

0,00

Cymma
Ha 20221
(nepBbIii rog,
nnadoso! o

nepvioga)
6

17 600 284,00

17 600 284,00

5 689 298,00

5 6X9 298.00

25 744,00

25 744,00

25 744,00

0,00
0,00
0,00

Ha 2023t
(TOpOI4 oA,
n1aHoOBOro

nepvioga)
7

17 600 284,00

17 600 284,00

5 689 298,00

5 689 298,00

25 744,00

25 744,00

25 744,00

0,00
0,00
0,00

3a npe-
Zenamm
nnaHoBoro
nepvioga
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Ne 1lanveHoBaHVe Nokasato /i
nin
1 2
14223 TEeKyL WA peEMOHT

1422 4 Kanutanbublilpemour
143 «l cuet cy6cuanii, Npenoe KWIsSeMbIX Ha OCYLLECTB/IEHWE KanuUTanbHbIX BIOXEHWNI
14.3.1 13 HUX npuobpeTeHne ob6opyaoBaHUs
144 3a CYET CPEeACTB 06513aTE/bHOM0 MEMULMHCKOTO CTPaxoBaHus
144 1 B TOM yucne:
B COOTBETCTBUMN C PefepasibHbIM 3aKOHOM Ne 44-3
14.4.2. B COOTBETCTBUM C defopa n>num 3aKOHOM Ne 223-03
14 5. ya cyeT NPoYUX NEeUYHUKOB (PUHAHCOBO o6ecneveHus
1451 B TOM uucne:
B COOTBETCTBUM C PefepasibHbiM 3aKOHOM N* 44-$3
145.2. B COOTBETCTBUM e Pefopa M.HbIM 3aKoHOM No 223-d3
2 Il to 10 HO KOH lpaknauy, nnaHupyembiM K {aknwo4enuio B COOTBETCTBYHOLWEM (DUHAHCOBOM o4y B

COO0IBCTCTBUH C deaepasnbHbiM 3aKOHOM Ne 44-®3, HO COOTBETCTBYIOLWEMY rofdy 3aKynku
B TOM YMCNe HO rofy Havana 3akymnku

Il NH 0 HO f0l0BOpPaM, NNAaHUPYEMbIM K Tak MOYEHVIO B COOTBETCTBYIOLLEM (PMHAHCOBOM 04y B
cooTBeTCTBMM € PefepasibHbiM 3aKOHOM M> 223-d3, N0 COOTBETCTBYOWEMY 0y 3aKynku
B TOM 4ucne no rogy Havyana 3akyrnku:

PyKOBOAWT €/lb yUpexaeHust
(YnosIHOMOUYEHHOE fIL0 YUpexeHus) 3asegyowuit

(BOMKHOCTb)

Ncnonuutens Beaywmnii akoHoMUcT 0O.B CasoHoBa
(BOMKHOCTB) (thammnua mHuymansl)
30 » 2Q 21 r.
COIrnNACOBAHO

n, Anpekwopa iciiap laMcina o6pasosanua atmuuuc! pauyun iopopga 1lioKiiei o llobi upoga
(HaMmeHoOBaHWe JO/MKHOCTW YMOSTHOMOYEHHOTO Nnua opiana yupeautens)

A C. bospos

(pacwucbpoBka nognucu)

2021

Kogpl 104 Kog o Cymma
¢ Jpok Havana GHOKETHOI Ha 20211 Ha 20221 Ha 20231 3a npe-
3aKynku  Knaccudpmkaumm (TexkyLwit (NepBblii rog (sTOpOIA log, [nenamm
Poccuiickoii (PMHAHCOBB I n1aHoBOro nsaHoBoro nnaHoso!o
denepauyn |of) nepvoga) nepuoga) nepvoga
3 4 41 5 6 7 8
26422.2 X
264223 X
26430 X 0.00 0,00 0,00
26430.1 X 0,00 0,00 0,00
26440 X
26441 X
26442 X
26450 X 14 4XX 320,67 11 XX5 242.00 11 X85 242.00
26451 X 14 4XX 320,67 11 XX5 242,00 11 XX5 242,00
26452 X
26500 X 20 017 545,39 17 600 284,00 17 600 2X4,00
26510 20 017 545,39 17 600 284,00 17 600 284,00
26600 X 0,00 0,00 0,00
26610 0,00 0,00 0,00
O B Bopucosa
(pacwudhpoBka noanucu)
297-20-62

(TenedpoH)

[ToanmncaHo
undppoBoun
noanuchbIo:
bopucosa Onbra

bopurcosa

Onbra

BnagummnposHa BraanmmposHa
[laTa: 2021.10.08

16:08:28 +03'00'
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