Утверждаю Заведующий

(наименование должности уполномоченного лица)

Дата

по ОКЕИ

МБДОУ «Детский сад № 12 «Катюша»

од Ование органа — учредителя (учреждения)) О.В. Борисова

О.В. Борисова (расшифровка подписи)

30 »

июня 20 21 г.

Уточненный план финансово-хозяйственной деятельности (на 20 21 г. и плановый период 20 22 и 20 23 годов)

по Сводному реестру глава по БК по Сводному реестру ИНН КПП

22306008 5256047504 525601001 383

КОДЫ 30.06.21

22302482

075

Орган, осуществляющий

функции и полномочия учредителя

МБДОУ «Детский сад № 12 «Катюша»

## Раздел 1. Поступления и выплаты

				Сумма				
Наименование показателя	Код строкн	Код по бюджетной классификац ии РФ		на 2021г. текущий финан- совый год	на 2022г. первый год планового периода	на 2023г. второй год цланового периода	за пре- делами планового периода	
	2	3	4	5	6	7	8	
Остаток средств на начало текущего финансового года	0001	Х	X	147 823,84	0,00	0,00		
Остаток средств на конец текущего финансового года	0002	х	Х	0,00	0,00	0,00		
Доходы, всего:	1000			52 365 963,50	49 349 451,00	49 349 451,00		
в том числе: доходы от собственности, всего	1100	120	121	0,00	0,00	0.00		
в том числе;	1110							
доходы от оказания услуг, работ, компенсации затрат учреждений, всего	1200	130	000	52 275 802,60	49 323 707.00	49 323 707,00		
в том числе: субсидни на финансовое обеспечение выполнения государственного (муниципального) задания за счет средств бюджета публично-правового образования, создавшего учреждение	1210	130	131	36 750 941.68	37 092 133,00	37 092 133,00		
субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного задания за счет средств бюджета Федерального фонда обязательного медицинского страхования	1220	130						
прочне доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов	1230	130	131	15 524 860.92	12 231 574,00	12 231 574,00		
безвозмездные денежные поступления, всего	1400	150	155	90 160,90	25 744,00	25 744.00		
в том числе: целевые субсидии	1410	150	155	87 009,00	25 744,00	25 744,00		

			i	_	Сум		7
Напменование показателя	Кол строки	Код по бюджетной классификац ии РФ	Аналитичее кий код	на 2021г. текущий финан- совый год	на 2022г. первый год планового периода	на 2023г. второй год планового периода	за пре- делами планового периода
	2	3	4	5	6	7	8
расходы на исполнение полномочий по финансовому обеспечению осуществления присмотра и ухода за детьми-инвалидами, детьми-сиротами и детьми, оставшимися без попечения родителей, а также за детьми с туберкулезной интоксикацией, обучающимися в муниципальных организациях, реализующих образовательные программы дошкольного образования	[41]	150	155	45 379,00	25 744,00	25 744,00	
текущий ремонт	1413	150	155	41 630,00	0,00	0,00	
капитальный ремонт	1414	150	155	0,00	0,00	0,00	
субсидии на осуществление капитальных вложений (приобретение оборудования)	1420	150	155	0,00	0,00	0,00	
добровольные пожертвования	1430	150	155	3 151,90	0,00	0,00	
Расходы, всего:	2000	X		51 672 603,36	49 349 451,00	49 349 451,00	
в том числе: на выплаты персоналу, всего	2100	Х	200	29 054 168,96	29 036 509,00	29 036 509,00	x
в том числе: оплата труда	2110	111	211.266	22 347 985,72	22 322 322,00	22 322 322.00	х
прочне выплаты персоналу, в том числе компенсационного характера	2120	112	266	1 200,00	1 200,00	1 200,00	Х
взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений, всего	2140	119	213	6 704 983,24	6 712 987.00	6 712 987,00	х
в том числе: на выплаты по оплате труда	2141	119	213	6 704 983,24	6 712 987,00	6 712 987,00	х
уплата налогов, сборов и иных платежей, всего	2300	850	290	2 600 889,01	2 712 658,00	2 712 658.00	х
из них: налог на имущество организаций и земельный налог	2310	851	291	2 600 889,00	2 712 658,00	2 712 658,00	х
штрафы за нарушение законодательства о налогах и сборах, законодательства о страховых взносах	2330	853	292	0,01	0,00	0.00	х
расходы на закупку товаров, работ, услуг, всего	2600	X	200,300	20 017 545,39	17 600 284,00	17 600 284,00	
в том числе: закупку научно-песледовательских и опытно-конструкторских работ	2610	241					
закупку товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта государственного (муниципального) имущества	2630	243	225				
прочую закупку товаров, работ и услуг. всего	2640	244	200.300	17 616 441,39	14 491 832,00	14 491 832,00	
закупка энергетических ресурсов	2650	247	200	2 401 104,00	3 108 452,00	3 108 452,00	
Выплаты, уменьшающие доход, всего	3000	100		0,00	0,00	0,00	X
в том числе: налог на прибыль	3010						X
налог на добавленную стоимость	3020					1	X
прочие налоги, уменьшающие доход	3030						X
Грочие выплаты, всего	4000	X		0,00	0,00	0,00	X
из них: возврат в бюджет средств субсидии	4010	610		0,00	0,00	0.00	X

## Раздел 2. Сведения по выплатам на закунки товаров, работ, услуг

No	Наименование показателя	Коды	1 02	Код по		Сумі	ма	
11/11		строк	начала закупки	оюджетной классификации Российской Федерании	на 2021г (текупинії финансовый год)	на 2022т (первый год планового периода)	на 2023 г (второй год планового периода)	за пре- делами планового периода
1	2	3	-1	41	5	6	7	8
1	Вышлаты на закупку товаров, работ, услуг, всего	26000	\		20 017 545,39	17 600 284,00	17 600 284,00	
11	в том числе: по контрактам (договорам), заключенным до начала текущето финансового года без применения порм Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в ефере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муницинальных нужд» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2013, № 14, ст. 1652, 2018, № 32, ст. 5104) (далее — Федеральный закон № 44-ФЗ) и Феде- рального закона от 18 июля 2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдель- ными видами юридических лиц» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2011, № 30, ст. 4571, 2018, № 32, ст. 5135) (далее — Федеральный закон № 223-ФЗ)	26100	X					
1.2	по контрактам (договорам), планируемым к заключению в соответствующем финансовом году без применения порм Федерального закона № 44-ФЗ и Федерального закона № 223-ФЗ	26200	λ					
1.3	но контрактам (договорам), заключенным до начала текущего финансового года с учетом требований Фелерального закона № 44-ФЗ и Фелерального закона № 223-ФЗ	26300	X					
1.3.1	в том числе в соответствии с Федеральным законом N 44-ФЗ	26310	X					
	IB IIIX	26310.1	X					
			X					
1 5 2	в соответствии с Федеральным законом N 223-Ф3	26320	X					
14	но контрактам (договорам), планируемым к заключению в соответствующем финансовом году с учетом гребований Федерального закона № 44-ФЗ и Федерального закона № 223-ФЗ	26400	X		20 017 545,39	17 600 284,00	17 600 284,00	
1 4,1	в том числе за счет субсидий, предоставляемых на финансовое обеснечение выполнения государственного (муниципального) задания	26410	X		5 442 215.72	5 689 298,00	5 689 298,00	
1.4.1.1	в том числе: в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ	26411	Х		5 442 215.72	5 689 298,00	5 689 298,00	14
14.12	в соответствии с Федеральным законом № 223-Ф3	26412	X					
1 4.2.	ва ечет субсидий, предоставляемых в соответствии с абзацем вторым тизака 1 статьи 78.1 Бюлжетного колекса Российской Федерации	26420	X		87 009,00	25 744,00	25 744,00	
1.4.2.1	в том числе: в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ	26421	X		87 009,00	25 744,00	25 744,00	
1.4.2.1 1	из них расходы на исполнение полномочий но финансовому обеспечению осуществления присмотра и ухода за детьми-инвалидами, детьми-спротами и детьми, оставшимися без понечения родителей, а также за детьми с туберкулезной интоксикацией, обучающимися в муниципальных организациях, реализующих образовательные программы дошкольного образования	26421.1	х		45 379,00	25 744,00	25 744,00	
14212	текущий ремонт	26421.2	X		41.630,00	0,00	0,00	
14213	канитальный ремовт	264213	Λ		0.00	0,00	0,00	
1422	в соответствии с Федеральным законом № 223-ФЗ	26422			0,00	0,0,0	0,00	
14221	из них расходы на исполнение полномочий по финансовому обеснечению осуществления присмотра и ухода за детьми-инвалидами, детьми-спротами и детьми, оставливмися без полечения родителей, а также за детьми с туберкулезной интоксикацией, обучающимися в муниципальных организациях, реализующих образовательные программы дошкольного образования	26422.1	x					

No	Наименование показателя	Колы	Lon	Код по		( VMI	ма	1
n/n		строк	начала закупки	оючженной классификации Российской Федерации	на 20211 (текущий финансовый год)	на 2022г (первый год планового периода)	на 2023т (второй год планового периода)	за пре- делами планового периода
<u> </u>	2	3	4	470,(0),(1)(1)	5	6	7	8
1 4.2 2 3	текуший ремонт	26422.2	X					
1.4224	капитальный ремонт	26422.3	X					
143	за счет субсидий, предоставляемых на осуществление капитальных вложений	26430	1		0,00	0,00	0,00	
1431	из пих приобретение оборудования	26430_1	1		0,00	0,00	0,00	
1.4.4	за счет средств обязательного медицинского страхования	26440	X					
1_4.4_1_	в том числе: в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ	26441	N					
1.4.4.2	в соответствии с Федеральным законом № 223-ФЗ	26442	X					
145.	за счет прочих источников финансового обеспечения	26450	1		14 488 320,67	11 885 242,00	11 885 242,00	
1.4.5 1.	в том числе в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ	26451	X		14 488 320.67	11 885 242,00	11 885 242,00	
1.4.5.2	в соответствии с Федеральным законом № 223-Ф3	26452	\					
2.	Птого по контрактам, вланируемым к заключению в соответствующем финансовом году в соответствии с Фетеральным законом № 44-ФЗ, по соответствующему году закупки	26500	1		20 017 545,39	17 600 284,00	17 600 284,00	
	в том числе по году начала закупки	26510			20 017 545.39	17 600 284,00	17 600 284,00	
3.	Итого по договорам, планируемым к заключению в соответствующем финансовом году в соответствии с Федеральным законом № 223-Ф3, по соответствующему году закупки	26600	X		0,00	0,00	0,00	
	в том числе по году начала закупки.	26610			0,00	0,00	0,00	

ОВ Борисова (расшифронка подписи)

297-20-62 (телефон)

Руководитель учрежд	ения		186
уполномоченное лип	о учреждения)	Заведующий	XIIImm
		(должность)	(nonmon) HA ESS
1сполнитель	Ведущий экономист		О.В. Сазонова
	(должность)		(фамилия инициялы)
			The same of the same of
« <u>30</u> »	поти 20 21 г.		COUNTY OF THE
СОГЛАСОВАНО			
Заместите			истрации города Нижнего Повгорода
	(наименование должност	і уполномоченного лица	
16/10/			Д.С. Бояров
(подпись)	1 2 6		A C DONDOR

Sych